ПРОТОКОЛ №_____

заседания стипендиальной комиссии__________________________________ ОГУ
                                                                                                                                                                                                   (наименование факультета (института))

                                                                                                                                                                                                                                           «______» ______________ 20___ г.

Присутствовали члены стипендиальной комиссии:

_________________________________________

_________________________________________

Слушали: О назначении стипендии ОГУ талантливым студентам                                        факультета (института)
Постановили:
Утвердить следующий список обучающихся________________________факультета (института) - кандидатов на получение стипендии ОГУ на период с_________________ по ________________

	№  п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Группа
	Размер стипендии, дополнительно назначенной к государственной академической стипендии
	Сумма баллов ЕГЭ, иной критерий
	Примечание

	Председатель стипендиальной комиссии

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Члены стипендиальной комиссии:

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)